

CENOVÁ NABÍDKA - OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET - 25.07.2024

v cenách bez DPH					
PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Ul. Farní					
1	Frézování tl 50mm odvoz odkup	M2	977,000	42,50 Kč	41 522,50 Kč
2	Čištění po fréze	M2	977,000	3,30 Kč	3 224,10 Kč
3	Postřik živizní spojovací do 0,5 kg/m2 - PS-C 0,35 kg/m2	M2	977,000	13,00 Kč	12 701,00 Kč
4	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (strojně)	M2	812,000	273,00 Kč	221 676,00 Kč
4	Ruční pokládka asfaltu (vyrovnaní povrchů a úzká místa)	M2	165,000	468,00 Kč	77 220,00 Kč
5	Řezání asfaltového povrchu v místě napojení	M	50,000	44,00 Kč	2 200,00 Kč
7	Zalití pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou	M	50,000	33,00 Kč	1 650,00 Kč
6	Provizorní dopravní značení	KPL	1,000	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
8	Výšková úprav šachtic (stávající skladba, bez výměny dílů)	KUS	3,000	2 925,00 Kč	8 775,00 Kč
9	Rozebrání dlažeb z velkých kostek s ložem ručně (jednořádek Zámecká)	M2	4,000	296,00 Kč	1 184,00 Kč
10	Zpětné osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	20,000	386,00 Kč	7 720,00 Kč
Celkem bez DPH:					380 622,60 Kč

Celková cena bez DPH	380 622,60 Kč
DPH 21 %	79 930,75 Kč
Celková cena včetně DPH	460 553,35 Kč

Poptávající:
Město Hlučín, OINV

Nabízející:
EUROVIA CZ, a.s, Závod Ostrava
IČ: 45274924

Záruka:
60 měsíců

Platnost cenové nabídky:
do 30.09.2024